



Kraków, dnia 09.09.2021 r.

NZ.261.129.2021

Wg rozdzielnika

Dotyczy: „**Utrzymanie i serwis systemów automatyki w tunelu KST**”

Znak sprawy: **15/VII/2021**

Identyfikator postępowania (ID): **1fb7cb67-d3d2-4eb6-8fe4-1420a333cae7**

Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Zamawiający wymaga co najmniej 2 osób:

- aktualne uprawnienia w zakresie urządzeń wytwarzających, przetwarzających, przesyłających i zużywających ciepło oraz inne urządzenia energetyczne w grupie II w zakresie eksploatacji „E” według załącznika nr 1 do Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie szczegółowych zasad stwierdzania posiadania kwalifikacji przez osoby zajmujące się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci (Dz. U. z 2003 r. nr 89 poz. 828)

- aktualne uprawnienia w zakresie urządzeń wytwarzających, przetwarzających, przesyłających i zużywających ciepło oraz inne urządzenia energetyczne w grupie II w zakresie dozoru „D” według załącznika nr 1 do Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie szczegółowych zasad stwierdzania posiadania kwalifikacji przez osoby zajmujące się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci (Dz. U. z 2003 r. nr 89 poz. 82)

Zakres prac objętych tym postanowieniem nie obejmuje żadnych prac związanych z uprawnieniami z grupy II. Prosimy o usunięcie wymagań posiadania osób z grupy II zarówno w zakresie eksploatacji „E” jak i dozoru „D” lub potwierdzenie że nie jest konieczne posiadanie osób z uprawnieniami II grupy.

Odpowiedź 1

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści SWZ.

Pytanie 2

Zamawiający określa:

„Wynagrodzenie na zakup części i podzespołów powinno wynosić nie mniej niż 15% wartości umowy”.

Prosimy o określenie dokładnej wartości procentowej np.: „Wynagrodzenie na zakup części i podzespołów powinno wynosić 15% wartości umowy”. Brak dokładnego określenia powoduje dowolne różnice w wycenach Prosimy o potwierdzenie że chodzi o wartość brutto umowy.

Odpowiedź 2

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści SWZ.

Pytanie 3

Zamawiający określił że na życzenie Zamawiającego wykonawca dokona zmian w oprogramowaniu systemów w ilości nie większej niż 100 roboczo godzin czyli wprowadził limit co jest działaniem prawidłowym i pozwala na miarodajną wycenę. Zamawiający określił też ile środków należy przewidzieć na zakup części i podzespołów. Zamawiający nie umieścił informacji odnośnie kosztów związanych z wymianą części i podzespołów. Koszt w zależności od charakteru prac może wielokrotnie przekraczać zakup materiałów. Żeby wycena była miarodajna prosimy o potwierdzenie że Wykonawca w ramach kontraktu w przypadku awarii urządzeń ma w ramach budżetu na zakup części i podzespołów dokonać zakupu podzespołów po akceptacji kosztów przez Zamawiającego a następnie dokonać konfiguracji /przeprogramowania i montażu nowo dostarczanych urządzeń którego koszt nie jest wliczony do kosztów zakupu np. switch, kamera itd. Jednocześnie prosimy o potwierdzenie że w ramach środków przewidzianych na zakup części i podzespołów będą wykonywane prace instalacyjne jak np. ułożenie nowego okablowania które mogą znaczenie wykraczać poza koszt zakupu materiałów.

Odpowiedź 3

Wykonawca powinien skalkulować wszelkie koszty niezbędne do realizacji zakupu części oraz podzespołów.

Pytanie 4

Dotyczy Formularza oferty:

Prosimy o skorygowanie zapisu w punkcie 4 „ Formularza Oferty - „Następujące części zamówienia zamierzamy powierzyć podwykonawcy” , jak rozumiemy należy wpisać zakresy jakie zamierzamy zlecić podwykonawcą a nie jak jest obecnie wpisane NIP i REGON.

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, że w pkt. 4 Formularza oferty należy wpisać zakres prac, jaki Wykonawca zamierza zlecić podwykonawcy. Zamawiający poprawia Załącznik nr 1 do SWZ (Formularz oferty) poprzez usunięcie zapisu dotyczącego NIP i REGON w pkt. 4.

Pytanie 5

Do: Projektowane postanowienia umowy - załącznik 2, par 8 pkt 9:

Aktualnie przesyłamy faktury wystawiane z tytułu serwisu Tunelu drogą elektroniczną, na adres:

efaktury@zdmk.krakow.pl Czy nadal będzie istniała ta możliwość? Jeśli tak, prosimy o uzupełnienie o ten adres załącznika 2, par 8 pkt 9.

Odpowiedź 5

Zamawiający informuje, że jest możliwość przesyłania faktur na adres efaktury@zdmk.krakow.pl . Zamawiający uzupełnia załącznik nr 2 do SWZ (PPU) o powyższy adres e-mail w § 8 pkt. 9.

Pytanie 6

Do: Projektowane postanowienia umowy - załącznik 2, par 11:

Czy jest przewidziana możliwość złożenia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w formie elektronicznej gwarancji bankowej?

Odpowiedź 6

Zamawiający informuje, że istnieje możliwość wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w formie gwarancji bankowej w postaci elektronicznej.

Zamawiający zgodnie z art. 137 ust. 1 Pzp zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, w następującym zakresie:

Zarząd Dróg Miasta Krakowa
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem)
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl
31-586 Kraków ul. Centralna 53
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP
www.zdmk.krakow.pl

Załącznik nr 1 – Formularz oferty:

Pkt. 4 Formularza oferty otrzymuje nowe brzmienie:

Było:

4. Następujące części zamówienia zamierzamy powierzyć podwykonawcy *:

..... NIP REGON

..... NIP REGON

* *niepotrzebne wykreślić*

Powinno być:

4. Następujące części zamówienia zamierzamy powierzyć podwykonawcy *:

.....

.....

* *niepotrzebne wykreślić*

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania poprawiony załącznik nr 1 do SWZ pod nazwą: „**1 – Formularz oferty (poprawiony) 15-VII-2021.doc**”.

Załącznik nr 2 – Projektowane postanowienia umowy:

§ 8 pkt. 9 PPU otrzymuje nowe brzmienie:

Było:

9. Faktury doręczyć na adres: ul. Centralna 53, 31-586 Kraków. Wykonawca może również wystawić ustrukturyzowaną fakturę elektroniczną i wysłać ją za pośrednictwem platformy elektronicznego fakturowania PEF, o której mowa w ustawie z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno – prywatnym (Dz. U. 2018 poz. 2191). W takim przypadku jako jednostkę odbierającą należy wskazać: Zarząd Dróg Miasta Krakowa Adres PEF 679 25 97 429, a wszelkie wymagane na podstawie umowy załączniki do faktury, winny być przesłane w oryginale na adres ul. Centralna 53, 31-586 Kraków.

Powinno być:

9. Faktury doręczyć na adres: ul. Centralna 53, 31-586 Kraków lub **drogą elektroniczną na adres: efaktury@zdmk.krakow.pl** . Wykonawca może również wystawić ustrukturyzowaną fakturę elektroniczną i wysłać ją za pośrednictwem platformy elektronicznego fakturowania PEF, o której mowa w ustawie z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno – prywatnym (Dz. U. 2018 poz. 2191). W takim przypadku jako jednostkę odbierającą należy wskazać: Zarząd Dróg Miasta Krakowa Adres PEF 679 25 97 429, a wszelkie wymagane na podstawie umowy załączniki do faktury, winny być przesłane w oryginale na adres ul. Centralna 53, 31-586 Kraków.

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania poprawiony załącznik nr 2 do SWZ pod nazwą: „**2 – PPU (poprawiony) 15-VII-2021.pdf**”.

Zgodnie z art. 137 ust. 2 Pzp dokonana zmianę treści SWZ, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Otrzymują:

- Strona internetowa prowadzonego postępowania

- NZ a/a

Zarząd Dróg Miasta Krakowa

tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem)

fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl

31-586 Kraków ul. Centralna 53

ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP

www.zdmk.krakow.pl